[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2012 г.

                          № 367
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря от 27.04.2012 года № 55 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетнюю и плодотворную творческую деятельность и активное участие в культурной жизни города наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	-
	Народный  ансамбль бального танца «Диалог» МАУ «Алатырский городской Дворец культуры»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02